
 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PEGOGNAGA 

Piazza Vittorio Veneto 14/A – 46020 Pegognaga (MN) 
Tel: 0376 550 658 Fax: 0376 553 378 

www.icpegognaga.gov.it 
email segreteria: mnic83200b@istruzione.it 

email dirigente: dirigente@icpegognaga.gov.it 

Prot.n.1116/A11 Pegognaga, 07 aprile 2015 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE DI SEGGIO D’ISTITUTO PER ELEZIONI CSPI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’OM. n.7 del 9 marzo 2015 recante termini e modalità delle elezioni delle 
componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione; 

NOMINA 

I membri della commissione di seggio dell’Istituto Comprensivo di Pegognaga, nelle 
persone di: 

Docente  Massari Eliana 

Ass.te Amm.va Battoni Manuela 

Ass.te Amm.va Rossi Ornella 

DISPONE 

La costituzione di un unico seggio presso la sede dell’Istituto Comprensivo di 
Pegognaga. 

Il Dirigente Scolastico 
F.to Prof.ssa Francesca Lasaracina 

 


